檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：趙沛滋(02)66396688轉8238

1

傳真電話：(02)27336468

電子郵件信箱：gwennie@tea.ntue.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年3月9日

發文字號：北教大師培字第1040390060號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1040390060-1.DOC、1040390060-2.DOC)

主旨：檢送本校自然、社會、國語領域教學研究中心「教學演示

競賽簡章」，請惠予公告並鼓勵 貴屬教師踴躍參與，請

　查照。

說明：

一、本案係依據教育部來函辦理「教育部國民小學師資培用聯

盟教學演示競賽簡章」，請鼓勵所屬教師踴躍參與，本次

函知本校國語領域教學研究中心、社會領域教學研究中心

、自然與生活科技領域教學研究中心等3個領域競賽簡章

。

二、為結合理論與實務，提供師資生驗證及實踐教學理論經驗

，在職教師精進教學知能，爰辦理旨揭競賽活動。

三、為鼓勵師資生及在職教師參與，豐富優良教案及教學演示

影片，續傳優質經驗，屆時獲獎者建請 貴局（處）（署

）優予敘獎。

四、各學習領域繳件時間及競賽相關規範請參閱簡章，如有未

盡事宜，請逕洽各學習領域助理。

(一)自然領域：姜小姐，02-6639-6688轉分機63465，yitin

4

1040046169

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/03/10

■■■■■■■

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

g@tea.ntue.edu.tw。

(二)社會領域：葉小姐，02-6639-6688轉分機62314，socia

lstudies.ntue@gmail.com。

(三)國語領域：廖小姐，02-6639-6688轉分機53355，peitz

u@tea.ntue.edu.tw。

(四)師資培用聯盟學習領域平台網址http：//laes.ntcu.ed

u.tw/welcome.aspx，簡章均公告於各領域網站104年1

月8日最新消息處。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）（臺北市政府教育局除外）

副本：本校自然科學教育學系、社會與區域發展學系、語文與創作學系、師資培育暨就

業輔導中心 2015-03-10
16:51:11

校長 張新仁